生涯教育認定 基礎 ―

平成 28年 7月 23日 (土) 受付 :13時 00分～

ラマダホテル新潟 (旧 新潟東急 REIホ テル )

新潟市中央区弁天 1丁 目2番 4号 (新潟駅万代口より徒歩 1分 )

TEL:025-244-5151

1)研修会 (14時 00分～15時 30分)

14:00～14:40 「I S 0 15189について (仮 )」

講師 :ロ ッシュダイアグノスティックス株式会社 営業部門

ラボソリューショングループ 東 日本チーム

井汲 善浩 先生

14:45～ 15:25  「(演題未,む )」

新潟大学医歯学総合病院 前臨床検査技師長 高野操 技師

2)意見交換会 (15時 30分～16時 00分 )

I、 新潟支部選出の県理事、支部役員の選考について

Ⅱ、新潟支部へのご意見・ご要望

Ⅲ、その他

無料

担当  厚生連新潟医療センター 検査科 佐藤卓

TEL:025-232-0111(代 表 )

20

58号新支発第

平成 28

会 員 各位

(一社)新潟県臨床検

新潟支部長

平成 28年度第 1回新潟支部研修会および意見交換会について (ご案内)

梅雨の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 28年度第 1回新潟支部研修会および意見交換会を下記のとおり開催いたします。

支部研修会では、このたびの診療報酬改定により、「国際標準検査管理加算」が新設されたことに

あわせて気になる IS015189についての講演を企画致しました。

また、新潟大学医歯学総合病院の前技師長である高野操技師を招いて新潟大学医歯学総合病院での

貴重な経験を踏まえた中からご講演をして頂く予定でお ります。

意見交換会では今後の新潟支部技師会活動ならびに新潟支部からの支部役員選出の在 り方等につい

て忌憚のないご意見を頂きたく思い企画致しました。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐れ入 りますが多数ご参加 くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

1.日 時

2.場 所

3.内 容

4.参カロ費

*本研修会・意見交換会終了後、情報交換会を予定しております。偶J紙参照)

ご不明な点がございましたら、担当者までお願いいたします。